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Kok Almar Vrije Universiteit Amsterdam almarkok@hotmail.com

Kooimans Joeri Erasmus Universiteit Rotterdam joeri_kooimans@hotmail.com

Koops Judith NIDI koops@nidi.nl

Korte Marthe Erasmus Universiteit Rotterdam marthe.korte@gmail.com

Koster Ferry Erasmus Universiteit Rotterdam / TIAS koster@fsw.eur.nl

Koster Tara Radboud Universiteit Nijmegen tara.koster@student.ru.nl

Kovács Zsuzsa Vrije Universiteit Amsterdam z.kovacs@vu.nl

Kuipers Giselinde Universiteit van Amsterdam g.m.m.kuipers@uva.nl

Kuppens Toon Rijksuniversiteit Groningen t.kuppens@rug.nl

la Roi Chaïm Rijksuniversiteit Groningen c.la.roi@rug.nl

Lagaert Susan Universiteit Gent susan.lagaert@ugent.be

Laméris Joran Radboud Universiteit Nijmegen j.lameris@maw.ru.nl

Lennartz Christian Universiteit van Amsterdam c.lennartz@uva.nl
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Lippényi Zoltán Universiteit Utrecht z.lippenyi@uu.nl

Lössbroek Jelle Universiteit Utrecht j.j.h.lossbroek@uu.nl

Lubbers Marcel Radboud Universiteit Nijmegen m.lubbers@maw.ru.nl
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Mampaey Jelle Universiteit Gent jelle.mampaey@ugent.be

Mandemakers Jornt Wageningen UR jornt.mandemakers@wur.nl

Manevska Katerina Erasmus Universiteit Rotterdam manevska@fsw.eur.nl

Mari Gabriele Tilburg University gabriele.mari@unitn.it

Mattijssen Lucille Universiteit van Amsterdam lucillemattijssen@gmail.com

Meuleman Roza Radboud Universiteit Nijmegen r.meuleman@maw.ru.nl
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Noël Charlotte Universiteit Antwerpen charlotte.noel@uantwerpen.be

Noordzij Kjell Erasmus Universiteit Rotterdam kjellnoordzij@hotmail.com
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Pach Joram Universiteit Utrecht j.a.pach@uu.nl
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Peters Julia Universiteit Gent j.peters@ugent.be
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Renema Jeanette Radboud Universiteit Nijmegen j.renema@maw.ru.nl
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Roeters Anne Sociaal en Cultureel Planbureau a.roeters@scp.nl

Roets Griet Universiteit Gent griet.roets@ugent.be

Roex Karlijn Max Planck Institute for the Study of Societies k.l.a.roex@gmail.com

Roobol Conny Erasmus Universiteit Rotterdam roobol@fsw.eur.nl

Roose Henk Universiteit Gent henk.roose@ugent.be

Roose Rudi Universiteit Gent rudi.roose@ugent.be

Roosma Femke Tilburg University f.roosma@uvt.nl

Savelkoul Michael Radboud Universiteit Nijmegen m.savelkoul@maw.ru.nl

Scholz Katrin University of Cologne scholzkatrin@gmx.de

Schulz Wiebke Bielefeld University / DIW-Berlin wschulz@diw.de

Sels Christiane Prepared Mind core@live.be

Sieben Inge Tilburg University i.j.p.sieben@tilburguniversity.edu

Simsek Müge Universiteit Utrecht m.simsek@uu.nl

Siongers Jessy Universiteit Gent jessy.siongers@ugent.be

Sipma Take Radboud Universiteit Nijmegen t.sipma@maw.ru.nl

Skugor Daniela Universiteit Antwerpen daniela.skugor@uantwerpen.be

Sleutjes Bart NIDI sleutjes@nidi.nl

Snel Erik Erasmus Universiteit Rotterdam snel@fsw.eur.nl

Soaita Adriana Tilburg University asoaita@yahoo.com

Spruyt Bram Vrije Universiteit Brussel bram.spruyt@vub.ac.be

Stam Talitha Erasmus Universiteit Rotterdam stam@fsw.eur.nl

Stark Tobias Universiteit Utrecht t.h.stark@uu.nl

Steinmetz Stephanie Universiteit van Amsterdam s.m.steinmetz@uva.nl

Stevens Peter Universiteit Gent peter.stevens@ugent.be

Stevenson Sean Universiteit van Amsterdam s.stevenson@uva.nl

Suanet Bianca Vrije Universiteit Amsterdam biancasuanet@gmail.com

Swinkels Joukje Vrije Universiteit Amsterdam j.c.swinkels@vu.nl

Swyngedouw Marc KU Leuven marc.swyngedouw@soc.kuleuven.be

ten Kate Josje Erasmus Universiteit Rotterdam tenkate@fsw.eur.nl

Tersteeg Anouk Universiteit Utrecht a.k.tersteeg@uu.nl



Thijs Paula Radboud Universiteit Nijmegen p.thijs@maw.ru.nl

Thijssen Lex Universiteit Utrecht l.d.j.thijssen@uu.nl

Tolsma Jochem Radboud Universiteit Nijmegen j.tolsma@maw.ru.nl

Tonkens Evelien Universiteit voor Humanistiek e.tonkens@uvh.nl

Trappenburg Margo Universiteit voor Humanistiek m.trappenburg@uvh.nl

Tromp Paul Tilburg University p.tromp@uvt.nl

Ultee Wout Radboud Universiteit Nijmegen w.ultee@maw.ru.nl

van Bohemen Samira Erasmus Universiteit Rotterdam vanbohemen@fsw.eur.nl

van Breeschoten Leonie Universiteit Utrecht l.vanbreeschoten@uu.nl

Van Dam Sylvie Universiteit Antwerpen sylvie.vandam@uantwerpen.be

van den Oord Steven Antwerp Management School steven.vandenoord@ams.ac.be

van der Bracht Koen Universiteit Gent koen.vanderbracht@ugent.be

Van der Eecken Annelore Universiteit Gent annelore.vandereecken@ugent.be

van der Ent Barbara Universiteit van Amsterdam b.j.vanderent@uva.nl

Van der Heyden Karen Universiteit Antwerpen karen.vanderheyden@uantwerpen.be

van der Lippe Tanja Universiteit Utrecht t.vanderlippe@uu.nl

van der Veer Joris Erasmus Universiteit Rotterdam vanderveer@fsw.eur.nl

van der Waal Jeroen Erasmus Universiteit Rotterdam jeroenvanderwaal@gmail.com

van der Zwan Roos Radboud Universiteit Nijmegen r.vanderzwan@maw.ru.nl

van Deurzen Ioana Tilburg University i.a.vandeurzen@uvt.nl

van Dooremalen Thijs Universiteit van Amsterdam t.j.a.vandooremalen@uva.nl

van Echtelt Patricia Sociaal en Cultureel Planbureau p.van.echtelt@scp.nl

van Eijck Koen Erasmus Universiteit Rotterdam vaneijck@eshcc.eur.nl

Van Gasse Dries Universiteit Antwerpen dries.vangasse@uantwerpen.be

van Gemert Eva Universiteit van Amsterdam & Erasmus Universiteit Rotterdam e.a.vangemert@uva.nl

van Gent Wouter Universiteit van Amsterdam gent@uva.nl

van Gerwen Nikki Universiteit Utrecht n.m.h.vangerwen@uu.nl

van Hek Margriet Radboud Universiteit Nijmegen m.vanhek@maw.ru.nl

van Hootegem Geert KU Leuven geert.vanhootegem@kuleuven.be

van Houwelingen Pepijn Sociaal en Cultureel Planbureau p.van.houwelingen@scp.nl

van Ingen Erik Tilburg University e.j.vaningen@uvt.nl

van Lisdonk Jantine Rutgers j.vanlisdonk@rutgers.nl

van Mol Christof NIDI mol@nidi.nl

van Oorschot Wim KU Leuven w.v.oorschot@gmail.com

van Otterdijk Rob Tilburg University r.j.m.vanotterdijk@uvt.nl

van Poecke Niels Erasmus Universiteit Rotterdam vanpoecke@eshcc.eur.nl 

Vandekinderen Caroline Universiteit Gent caroline.vandekinderen@ugent.be

Vandermoere Frédéric Universiteit Antwerpen frederic.vandermoere@uantwerpen.be

Veenstra Rene Rijksuniversiteit Groningen d.r.veenstra@rug.nl

Verbakel Ellen Radboud Universiteit Nijmegen e.verbakel@maw.ru.nl

Vereycken Yennef KU Leuven yennef.vereycken@kuleuven.be

Verhaeghe Pieter-Paul Universiteit Gent pieterpaul.verhaeghe@ugent.be

Verkroost Florianne Universiteit Twente florianneverkroost@planet.nl

Vermazen Sarah Vrije Universiteit Amsterdam s.vermazen@student.vu.nl

Vermeiren Caroline Universiteit Antwerpen caroline.vermeiren@uantwerpen.be

Verweij Renske Rijksuniversiteit Groningen r.m.verweij@rug.nl

Vinck Julie Universiteit Antwerpen julie.vinck@uantwerpen.be

Visser Mark Radboud Universiteit Nijmegen m.visser@maw.ru.nl

Voerknecht Jeroen Vrije Universiteit Amsterdam jeroenvoerknecht@hotmail.com

Wielers Rudi Rijksuniversiteit Groningen r.j.j.wielers@rug.nl

Wiepking Pamala Erasmus Universiteit Rotterdam pwiepking@rsm.nl

Wilderom Rens Universiteit van Amsterdam b.r.wilderom@uva.nl

Wolbers Maarten Radboud Universiteit Nijmegen m.wolbers@maw.ru.nl

Zanasi Francesca Tilburg University f.zanasi@uvt.nl


